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Contribuez à la formation 
des futurs talents 

du numérique français 
en accompagnant 
le développement 

d’Epitech



Chiffres clés

•  Des cursus spécifiques : le programme Epitech pour les étudiants post Bac, 
les MSC Pro pour les étudiants en admission parallèle.

•  Un réseau réparti sur 17 campus (13 en France, 4 à l’International)
•  5500 étudiants
•  Un réseau international, de plus de 80 universités partenaires.
•  Une influence mondiale, via nos anciens présents sur tous les continents.

« Avec son écosystème et ses Hubs d’Innovation, Epitech porte l’innovation au cœur des filières 
(santé, énergie, transport, finance...), au cœur  des technologies (big data, cloud, embedded, 
virtuality, security) et au cœur de la société (Coding Club, E-mma, accessibilité numérique). »

Emmanuel Carli, Directeur Général d’Epitech

Epitech, une école au cœur de la transformation numérique 

Devenir Player Epitech

« La Société Générale et Epitech entre-
tiennent des liens étroits. C’est pour-
quoi nous proposons en relation avec 
la pédagogie de l’école des conférences 
thématiques autour de l’agilité, de la 
sécurité, des datas… Dans le cadre de 
mes fonctions, je suis amenée à rencon-
trer fréquemment les étudiants d’Epitech 
et j’apprécie toujours les échanges que 
nous avons car ils sont curieux et ouverts. 
Nous les aidons tout au long de leur cur-
sus pour leur orientation notamment 
au travers de simulations d’entretien et 
lors des jurys de soutenance. Nous les 
accueillons d’ailleurs en stage ou lors de 
leurs part time. Nous sommes également 
associés à la réflexion pédagogique sur 
certains parcours ... »

Paola Pitault 
Société Générale Campus Manager IT

Être Player d’Epitech, c’est devenir partenaire privilégié de l’école :
-  intégrer vos enjeux industriels et technologiques 

à la pédagogie de l’école,
-  collaborer avec les étudiants d’Epitech en devenant acteur 

de ses 900 événements annuels.
-  contribuer au développement d’Epitech en lui reversant 

la taxe d’apprentissage









Epitech Nancy
80, rue Saint-Georges • 54000 Nancy

Tél. : 01 44 08 00 36
www.nancy.epitech.eu

e-mail : nancy@epitech.eu

Epitech Nantes
5, rue d’Alger • 44100 Nantes

Tél. : 01 44 08 00 11
www.nantes.epitech.eu

e-mail : nantes@epitech.eu

Epitech Nice
13, rue Saint-François de Paule • 06300 Nice

Tél. : 01 44 08 00 26
www.nice.epitech.eu

e-mail : nice@epitech.eu 

Epitech Paris
24, rue Pasteur • 94270 Le Kremlin Bicêtre

Tél. : 01 44 08 01 07
www.paris.epitech.eu

e-mail : paris@epitech.eu

Epitech Rennes
19 - 22, bd Saint-Conwoïon • 35000 Rennes

Tél. : 01 80 51 71 10
www.rennes.epitech.eu

e-mail : rennes@epitech.eu

Epitech Strasbourg
4, rue du Dôme • 67000 Strasbourg

Tél. : 01 44 08 00 12
www.strasbourg.epitech.eu

e-mail : strasbourg@epitech.eu

Epitech Toulouse
40, boulevard de la Marquette • 31000 Toulouse

Tél. : 01 44 08 00 15
www.toulouse.epitech.eu

e-mail : toulouse@epitech.eu

Epitech Tirana
Building 07 TBP Rinas Road • Tirana

Tél.: +355 42 204 108
www.epitech.al

e-mail : tirana@epitech.eu
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www.epitech.eu

Epitech Barcelone
C/Joan Miró, 21 • 08005 Barcelona

Tél. : +34 93 797 88 14
www.epitech.eu/es

e-mail : barcelone@epitech.eu

Epitech Berlin
Fasanenstraße 86 • 10623 Berlin

Tél. : +49 30 83108930
www.epitech.eu/de

e-mail: berlin@epitech.eu 

Epitech Bruxelles
Rue Royale 196 • 1000 Bruxelles

Tél. : +32 2 523 52 57
www.epitech.eu/be-fr

e-mail : bruxelles@epitech.eu 

Epitech Bordeaux
81 - 89, rue du Jardin Public • 33000 Bordeaux

Tél. : 01 44 08 00 14
www.bordeaux.epitech.eu

e-mail : bordeaux@epitech.eu

Epitech Saint-André
(La Réunion)

234 Chemin de la Pente Sassy • 97440 Saint-André
Tél. : 02 62 29 08 57

www.saint-andre.epitech.eu
e-mail : reunion@epitech.eu 

Epitech Lille
5 - 9, rue du Palais Rihour • 59000 Lille

Tél. : 01 44 08 00 10
www.lille.epitech.eu

e-mail : lille@epitech.eu 

Epitech Lyon
2 rue Charles Appleton • 69007 Lyon

Tél. : 01 44 08 00 13
www.lyon.epitech.eu

e-mail : lyon@epitech.eu 

Epitech Marseille
21, rue Mires • 13002 Marseille

Tél. : 01 44 08 01 37
www.marseille.epitech.eu

e-mail : marseille@epitech.eu 

Epitech Montpellier
3, Place Paul Bec • 34000 Montpellier

Tél. : 01 44 08 00 75
www.montpellier.epitech.eu

e-mail : montpellier@epitech.eu


